
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n.8)
80122Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. AFFARI GIURIDICO-LEGALI E CONTENZIOSO

OGGETTO:MEDICAL SYSTEM– RICORSO PER INGIUNZIONE  N. 2970/21 RG 8963/21 - TRIBUNALE DI 

GENOVA – AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE - AVV. GIOVANNI CELESTINO- PR. 

55/21 – ESECUTIVITA’ IMMEDIATA.

Il Direttore della UOCpropone quanto di seguito riportato

Premesso che,  in data 19.10.2021, veniva notificato ricorso per Decreto Ingiuntivo, prot. 20489/21 — ad   

i s t a n z a   d e l l a   D i t t a   M e d i c a l   S y s t e m   S . p . A .   - ,   i n n a n z i   a l   T r i b u n a l e   d i   G e n o v a ;

Che,  a seguito di quanto rappresentato dalla UOC GEF con nota prot. 23304/21 , è emerso che  una 

fattura è stata pagata mentre  le  altre  fatture  oggetto del decreto ingiuntivo  non risultano pervenute 

a l l ’ A z i e n d a . 

Che,  al fine di sostenere le ragioni dell'Azienda, risulta opportuno proporre opposizione avverso il 

Decreto Ingiuntivo n. 2970/21;

Considerato  che l’opposizione va proposta innanzi al Tribunale di Genova,   si ravvisa la necessità di 

c o n f e r i r e   i n c a r i c o   a d   a v v o c a t o   e s t e r n o   p r e s e n t e   n e l l a   s h o r t   l i s t   a z i e n d a l e ; 

Che,  l'importo presunto per l'espletamento dell'incarico ammonta a circa  € 3.365,33  (come da 

a l l e g a t o   prospetto);

Ritenuto  pertanto, di conferire incarico professionale ad un avvocato esterno debitamente inserito 

nella sez. civile dell'albo di cui alla delibera n.478/2016 (short-list) e successivi provvedimenti 

integrativi, da scegliersi sulla base del curriculum e con criterio di rotazione;

Il Responsabile del Procedimento                                                               Il Direttore UOC AALL
Avv. Massimo Pepe                                                                                             Avv. Maria Fusco
 (firmato digitalmente)                                                                                 (firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
DR. Vincenzo Giordano
(firmato digitalmente)



Pag.2di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 
firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario

D E L I B E R A 

- Di autorizzare la proposizione dell'opposizione avverso il Decreto Ingiuntivo n.   

2970/21 nell'interesse della A.O. Santobono — Pausilipon, emesso dal Tribunale di   

Genova - ad istanza della Ditta M e d i c a l   S y s t e m   S . p . A . ;

- Di affidare all’uopo incarico professionale all’Avv. Giovanni Celestino,   debitamente 

inserito nella sez. civile dell'albo di cui alla delibera n.478/2016 (short-list) e 

successivi provvedimenti integrativi , scelto sulla base del curriculum  affinché 

provveda nell’interesse dell’AORN alla costituzione in giudizio;

- Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile della Trasparenza;

- Di dare immediata esecutività al presente atto.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 763 del 29 novembre 2021
		2021-11-26T13:11:16+0100
	Massimo Pepe


		2021-11-26T13:13:49+0100
	Maria Fusco


		2021-11-26T13:34:47+0100
	Vincenzo Giordano


		2021-11-29T12:06:30+0100
	Rodolfo Conenna


		2021-11-29T14:47:06+0100
	Giuseppe Rocco




